In primis montat omnis census ville de Perpiniani MCC-
CLXXXXIIII solidos et I denarium de malgorienses.

Item recipit estraa villam de censu in villa Sancti Stephani 
de Monasterio XII solidos. Et recipit in Villanova de Rauter II 
solidos et VIII denarios de censu. Item recipit in villa de Cauza 
I emina ordei de censu et I quartonum olei. Et recipit in villa 
de Bonopassu Iam gallinam et Iam fogaciam panis et I migeriam 
de vino. Et recipit in Vilarnaudo IIII solidos et IIas anseres et ad 
capud duorum annorum unum agnum magencum. Et recipit in 
villa de Apiano VIIIo solidos de censu. Et recipit in villa de Caneto 
II solidos de censu. Et recipit in Castro Rossilione II solidos et 
VI denarios.

Somma de omni censu quod recipit bajulia Perpiniani de 
censu denariorum inter omnia loca montat M et CCCCXXIIIIor 
solidos IIIIor denarios malgoriensium.

Item habet in villa Perpiniani Ve furnos que sunt domus milicie 
Templi et de istis Ve furnis, III que sunt de villa dant panem ad 
domum Perpiniani computatis omnibus expensis sine civada de I 
bestia que ibi tirat ligna. Item de istis Ve furnis predictis, furnus 
qui dicitur de vicco Sancti Francisci valet de reddito singulis an-
nis, omnibus expensis computatis, DCC solidos malgoriensium. Et 
furnus qui dicitur de Podio Sancti Jacobi valet singulis annis de 
reddito, omnibus expensis computatis, sine civada de una bestia 
que ibi tirat ligna, D solidos.

46. Segons Cebrià Baraut, el registre comprèn 39 fulls de pergamí (altura 
300 mm, amplada 230 mm); la part relativa al Rosselló, el Vallespir, el Conflent i el 
Fenolledès ocupa els set primers fulls.
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Somama majorem denariorum quos recipit bajulia Perpiniani 
inter omnem censum et cum predictis duobus furnis computatis 
omnibus recipit MMCCLIIIIor solidos IIIIor denarios.

Item habet in villa Perpiniani V molendina qui sunt domus 
milicie Templi, qui valent de reddito singulis annis, computato 
uno anno cum alio, L eminas et dimidiam de frumento et XLV 
eminas de ordeo.

Item valet forum Perpiniani qui est domus milicie Templi, 
scilicet mensuras bladii singulis annis de reddito computato uno 
anno cum alio, L et VII eminas de ordeo et XXXa et VIII eminas 
de frumento.

Somama quod valet inter molendina et forum Perpiniani sin-
gulis annis de reddito L[XXX] VIII eminas et mediam de frumento 
et CXXII eminas de ordeo. 

Item potest valere mensuras olei de foro Perpiniani anno 
cum alio CXX et VIII quarterios olei, quod olei expendit domus 
nisi XL quartons.

Item valet laboracio domus Perpiniani unus annus cum alio 
C eminas ordei et XXXa et V eminas de frumento.

Somama majorem de blado quod recipit domus Perpiniani 
inter molendina et forum ville Perpiniani et laboracio domus et 
censum montat inter omnia CXXII eminas et mediam frumento 
et CCXXIII eminas ordei.

 Et sunt in terminis Perpiniani de laboracione propria domus 
Templi XVIIII pecias terre inter agros et vineas et in alia parte II 
ortos valentes de reddito sine ortalicia que dat ad domum CXXX 
solidos malgoriensium. Tamen sunt jam computati in somama 
predictam de receptione denariorum.

In primis recipit in villa de Tesano LX solidos, et III anseres, 
et V gallinas, et V eminas ordei in terremeritis.

Et recipit in villa Corniliani II solidos, et II anseres, et II 
quartonos olei, et mediam eminam ordei.

Et recipit in villa de Capistagno IIIIor solidos.
Summa quod recipit dictus mansus de Garriga de censu inter 

omnia LXX et IX solidos VI denarios malgoriensium, et V eminas et 
media ordei, et VII anseres, et V gallinas, et II quartonos olei.

Item potest valere laboracio propria dictus mansus unus an-
nus cum alio CCC eminas ordei, et C eminas de frumento cum 
t[u]rnis, et V eminas quod recipit de censu de ordeo et mediam. 
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Summa quod habet necesse dictus mansus de Garriga in semine 
XXXa et III eminas de frumento ad seminandum, et LXXV eminas 
de ordeo uno anno cum alio.

Item habet necesse inter solidatas familiarum et civatam et 
ad pascendum porcos LX eminas ordei.

 Summa mayorem quod expendit dictus mansus inter solidatas 
familiarum et civatam et ad pascendum porcos singulis annis, prout 
superius scriptum est, CXXXV eminas ordei et XXXIII eminas de 
frumento in semine. 

Summa quod laborat dictus mansus de Garriga inter omnia 
loca XX et VII pecias terre, inter campos et vineas.

In primis recipit in castro de Esquerda, inter censum et agra-
ria, LXX et IIIIor solidos. Et inter agraria et duas partes decime, 
que ibi habet, et cum condominis, in quibus per operimus tertiam 
partem, montat inter omnia XVIII eminas ordei.

Summa quos inter agraria et censuales recipit Templum in 
dicto castro de Esquerda XX et II eminas de ordeo et IIas punyerias.

Summa quod recipit domus Templi in castro de Centernacho, 
cum quibusdam aliis mansis qui sunt extra dictum castrum, de 
censu C et II solidos, et II eminas bladii de censu, et IX gallinas, 
et unam pernam.

Summa quod valet laboracio de Centernacho, uno anno cum 
alio, XV eminas de frumento, et XX eminas de ordeo; et inter 
agrariam ejusdem loci et duas partes decime, V eminas de fru-
mento et XX eminas de ordeo.

Summa majore de omni blado bajulie castri de Sancto Ar-
nachorum, castro de Esquerda, et cum laboracione propria, cum 
censis et terremeritis, montat inter omnia XX eminas de frumento et 
LXXX et VI eminas et I quartonum et IIas punierias de ordeo.

Summa majorem denariorum de dicto castro de Centernacho, 
cum castro de Esquerda, et cum omni bajulia sua, montat quod 
recipit inter omnia in denariis CLXX et VI solidos malgoriensium, 
et XV gallinas et III pernas et VI foga(cias).

In primis recipit de censu IIIIor eminas minus medium 
quartonum de ordeo, et unum quartonum de frumento, et potest 
valere agraria ejusdem domus de Corbons, uno anno cum alio, VI 
eminas et I quartonum de ordeo. Et potest valere laboracio dicte 
domus, anno cum alio, III eminas de frumento et XVIIII eminas 
inter ordeum et alios blados.
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Summa de omni blado quod recipit dicta domus de Corbons, 
inter laboracionem et censum et alias res, III eminas et I quar-
tonum de frumento, et XXVIII eminas et medium quartonum de 
ordeo. 

Item recipit dicta domus de denariis XXVI solidos et V denarios 
de censu; et possunt valere agraria vini IX solidos; et valet boscum 
que dicitur de Tolosa singulis annis de reddito L solidos. 

Summa majorem denariorum quod recipit dicta domus de 
Corbons, inter omnia, LXXXV solidos et V denarios de malgorien-
sibus. Item recipit dicta domus de censu XII migerias de vino et 
XII fogacias et X gallinas et I migeram de oleo.

Summa major quod recipit castrum de Palacio, cum tota 
bajulia sua, censi denariorum, CCCLX et VIII solidos et II denarios 
de malgoriensibus, et XVII eminas et V mensuras et medi[um] de 
ordeo, et unum quartonum de frumento, et VII anseres, et XL et 
VIII pernas, et V fogacias, et IIIIor quartonos et medium de vino, 
et CXL et I gallinas; et L saumatas racemorum de terremeritis, et 
IX eminas ordei de terremeritis, et III eminas de frumento de te-
rremeritis et de quinta parte decimi que recipimus ad Palacium.

Item recipit bajulia castri de Palacio de laboracione propria, 
anno uno alio computato, CXV eminas de frumento, et CCCXX 
eminas de ordeo. 

Summa quod laborat castrum de Palacio cum sua bajulia 
XVI pecias terre, inter agros et vineas et ortos. Et XIII pecias 
terre apud [Rodo].

Summa quod laborat domus Templi de Bages de laboracione 
propria XXII pecias terre, inter agros et vineas et unum pratum 
qui ibi est.

Summa quod domus Templi recipit apud Villamnovam de 
Capsir XI solidos de censu pro duabus bordis.

Summa quod recipit domus Templi apud Ascharon de censu 
pro una mansata XIII solidos et II denarios malgoriensium.

Summa quod recipit domus Templi apud Canpellas Ia emi-
nam de frumento de censu, et aliam eminam de ordeo et IIIIor 
solidos.

Summa quod recipit domus Templi apud Molig de censu V 
solidos pro quadam mansata.

Summa quod recipit domus Templi apud Pratam VIII solidos 
de censu pro quadam mansata.
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Summa quod recipit domus Templi Velanadel II solidos pro 
quadam campo.

Summa quod recipit domus Templi apud Finestret II solidos 
de censu pro quadam mansata, et VI solidos pro quadam mansata, 
et XII (solidos?) de censu.

Summa quod recipit domus Templi apud Cirach et Arrianum 
XIII solidos de censu, et de terremeritis III mensuras de blado.

Summa quod recipit domus Templi apud Villamfrancham de 
Conflent de censu XVI solidos pro quadam manso. Et facit P. 
de Sarabou XI solidos pro domibus. Et facit Pons de Sarabou 
VIII solidos pro domibus, et II solidos pro uno orto. [E]t accipimus 
in eodem loco vocatuma Villanova II solidos de censu. Et Poncius 
Guillemi V solidos pro vineis. Et Romeu mediam eminam ordei 
pro molendinis et XII (denarios) de censu Hospitalari[i]s. Et B. 
Argenti XII denarios pro quadam tabula alios XII, et de censu III 
galinas, et XXX solidos de clibano.

Summa major quod recipit Templum in Villafrancha, sicut 
superius scriptum est, LXXVII solidos, et mediam eminam ordei, 
et III galinas.

Summa de Aynilis, quod inter unum [annum] et aliud valet 
XL eminas et I quartonum bladi, inter terremerita et census, et 
CXL et IX solidos et IIIIor de censu et de redditibus, et VII an-
seres et XX et Ia gallinam singulis annis. Et in omnibus predictis 
recipit bajulus suam retrodecimam.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Terra[ç] de 
censu LX et III solidos et III oblias,b et VII porchos martenx, et III 
agnos magencos, et XX gallinas et mediam, et IX fogacias, et V 
migerias vini, et medium anserem, et inter censum et terremerita 
XIII eminas de ordeo, et Ia eminam de frumento, et IIIIor saumatas 
racemorum de t[er]remeritis.

Summa que recipit domus Templi de censu in villa de Lu-
piano VIIII solidos et III denarios, et unum anserem, et mediam 
eminam de ordeo, inter censum et terremerita.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Bages de censu 
XIII solidos et V denarios, et XV gallinas, et II pernas, et V quar-
tonos olei, et inter censum et terremerita VI eminas et medium 
quartonem de blado et Ia punieriam.

Summa quod recipit domus Templi in castro de Orulo de censu 
CC et X solidos, et XX et V gallinas, et inter censum et terremerita 
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et unam partem decime que vocatur del Vezcotal, XXVII eminas 
de ordeo et IIIIor de frumento, et LX saumatas racemorum, de 
juribus et laboracione propria dicti castri de Orulo potest valere, 
uno anno cum alio, CC eminas inter frumento et ordeum.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Tuluges de 
censu et de redditibus VIII eminas de ordeo, et XVI solidos et 
II denarios.

Summa quod recipit domus Templi apud villam Mulacham 
de censu XXX et IIII solidos, et XVII gallinas, et V anseres, et 
inter terremerita et novena pars decime X eminas de ordeo et II 
eminas de frumento, et de censu II eminas de ordeo.

Summa quod recipit domus Templi de censu in parrochia 
Sancti Petri de Serra XX et VII solidos et VIII denarios et oblias,c 
et X gallinas, et IIIIor pernas, et III fogacias, et Ia migeriam vino, 
et IIIIor eminas de civada, et medium quartonum de ordeo, et III 
quartonos ordei de terremeritis.

 Summa quod recipit domus Templi in villa de Insula et de 
Reglela, et in Casas novas, et in Rupidera, et ad Enz, et in Ni-
fiach, et in Candel de Vallisperio, et in parrochia de Casa fabre, 
et in Perario, et in Curubi, et in Pulig, et in Merçugans cu[m] P. 
de Cases Sobiranas, et in Furzis, et in Peralba, et in Zeret, et in 
Garastosas, et in Bula, et in parrochia Sancte Marie de Serrabona, 
inter omnia loca predicta de censu L et II solidos et I denarium, 
et V pernas et mediam, et XV gallinas et mediam, et IX libras 
cere, et X eminas de ordeo, et mediam eminam de frumento.

Summa quod domus Templi recipit apud Solerium de censu 
IIIIor solidos, et II libras de cera de censu.

Summa quod domus Templi recipit de censu in villa de Ca-
nois III solidos, et Ia libram de cera.

Summa quod domus Templi recipit in villa de Sancto Felicio 
inferiori et in Sancto Felicio superiori LIII solidos et VIII dena-
rios, et VII quartonos ordei, et I punieriam, et de terremeritis XII 
eminas et VII punierias de ordeo, et V quartonos de frumento.

Summa major(is) de predicto loco de Sancto Felice quod 
monta, sicut superius dictum est, XIIII eminas de ordeo, et V quar-
tonos de frumento, et XXX et VI gallinas et mediam, et V quarto-
nos de oleo et dimidium, et de terremeritis XVII saumatas race-
morum.
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Summa quod recipit domus Templi in villa de Pediliano de 
censu VII solidos, et apud Cornelianum XII denarios de censu.

Summa quod recipit domus Templi in villa Ortaphano de 
censu, inter vinum et fogacias et porcos, XX et V solidos et IX 
denarios, et Ia libram de cera, et in uno anno V pernas et mediam, 
et I quartonum de frumento, et II punierias, et in alio anno IIIIor 
pernas, et I latus de porco, et I quartonum de ordeo; et valet 
terremerita, anno cum alio, VI eminas de ordeo et Ia eminam de 
frumento, et unum anserem.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Bruyllano de 
censu VII solidos et IIII denarios.

Summa quod recipit domus Templi in villa Sancti Johannis 
de Plano de Curtibus XII solidos de censu, et II gallinas.

Summa quod recipit domus Templi apud Maurellans de cen-
su XX et II solidos et VII denarios, et VII gallinas, et XV ova, 
et de duobus in duobus annis I latus de porco, et V quartonos 
de civada, et medium quartonum de frumento, et terremeritis V 
quartonos de ordeo.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Trasserra de 
censu XX et II solidos et Ia gallinam, et duas eminas de ordeo, 
et mediam eminam de frumento.

Summa quod recipit domus Templi in castro de Bainulis de 
censu XX et I solidos et IIIIor denarios, et IIIIor pernas, et VI gallinas, 
et VI fogacias, et IIIIor migerias de vino, et VII eminas de ordeo, 
inter censum et terremerita, et III quartonos de frumento.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Tayxio de cen-
su XX et VI solidos et oblias,b et IIIIor anseres et medium, et II 
gallinas, et II eminas et III quartonos et Ia punieriam de ordeo.

Summa quod recipit domus Templi in villa de Pollestres de 
censu XX et XXd solidos et V denarios, et II anseres, et III eminas 
et III quartonos de ordeo, inter censum et terremerita.

Summa quod recipit domus Templi apud Casal Nadal de 
censu V solidos et II denarios et IIIIor gallinas, et VIIIo ova, et 
XV migerias de blado inter omnes blados.

Summa quod recipit domus Templi apud Sanctum Ypolitum 
de censu CXVI solidos et III denarios, et VIII pernas et mediam, 
et tertiam partem alterius perne, et XIII gallinas et dimidiam, et 
V anseres, et XL eminas de ordeo de terremeritis, et I sestarium 
de oleo; et inter terremerita et laboracionem propriam de vineis 
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CCCC saumatas racemorum, et III  eminas de censu de ordeo. Et 
de terris quas dedimus ad tributum recipimus quolibet anno XC 
eminas de ordeo, et XV eminas de frumento. Item habemus ibi 
unum farreginale qui potest valere singulis annis XIII eminas de 
ordeo, et unum ortum, et IIIIor vineas, et unum pratum. 

Summa major(is) quod sunt de predicto Sancto Ypoliti CXL 
et VI eminas de ordeo et XV de frumento.

Summa quod recipit domus Templi apud Millars de censu 
XX et VI solidos, et unam eminam de ordeo, inter censum et 
terremerita

Summa quod recipit domus Templi apud Sanctum Lauren-
cium de censu VIII solidos et IIIIor denarios, et unum anserem, et 
unam gallinam, et Ia libram cere; et de terremeritis XIII eminas 
de ordeo, et X saumatas salis, et I eminam et Ia quarteram de 
ordeo de censu.

Summa quod recipit domus Templi apud Torrellas de censu 
III eminas de ordeo, et XVIII denarios, et Ia libram cere, (et) 
mediam eminam de ordeo de terremeritis.

Summa quod recipit domus Templi apud [C]layranum Ia 
libram cere de censu, et unum anserem.

Summa quod recipit domus Templi apud Garrius de censu 
XII solidos et IX denarios, et unam gallinam, et mediam eminam 
de ordeo de terremeritis, uno anno cum alio, et VII saumatas 
racemorum; et recipimus in oliveta qui potest valere II quartonos 
de oleo.

Summa quod recipit domus Templi apud Salsas II solidos 
censu.

Summa quod recipit domus Templi apud Pontilianum de censu 
III solidos, et VI anseres, et II gallinas, et III medios quartonos de 
ordeo, et terremeritis II quartonos de ordeo, et I quartonum 
de frumento, et I quartonum de oleo.

Summa quod recipit domus Templi apud Maylolas XXX et 
II solidos de censu et VII denarios et oblias,c et unum quartonum 
de frumento, et Ia eminam de ordeo et II punierias, et III gallinas, 
et unam pernam, et IIIIor migerias de vino, et de terremeritis VI 
eminas de ordeo, et XXXa saumatas racemorum.

Summa quod recipit domus Templi apud mansum de Casal 
sobiran et apud mansum de Monte r[o]tundo de Illas de censu L 
et VIII solidos.
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Summa quod recipit domus Templi in parrochia de Clusa de 
censu IIIIor solidos et II denarios, et de terremeritis III mensuras 
de blado.

Summa quod recipit domus Templi in Albera de censu II 
solidos, et de terremeritis unum quartonum de blado.

Summa quod recipit domus Templi in quidam mansum de 
Jo(hanne) de Taulet de Vale partibus, qui potest valere XX solidos 
inter omnia.

Summa quod recipit domus Templi apud Pruynanes de censu 
XII solidos et dimidium, et terremeritis IIIIor saumatas racemorum, 
et III eminas de ordeo.

[E]t habet domus Templi apud Arles unam domum et unum 
ortum, que possunt valere de reddito XL solidos.

Summa quod recipit domus Templi de laboracione propria 
de domo (Mansi Dei) et de Bages et de Aynilis, quolibet anno 
uno computato cum alio, M eminas de ordeo et CCC eminas de 
frumento.

Summa quod expendit dicta domus Mansi Dei cum Bages et 
cum Aynilis pro semine CLX eminas de ordeo et LXXXX eminas 
de frumento quolibet anno.

Summa quod recipit dicta domus Mansi Dei de laboracione 
inter totam bajuliam Mansi Dei LXXX eminas de fabbis et XV 
eminas de ziceribus.e

Summa major(is) quod expendit dicta domus Mansi Dei 
inter omnia sicut superius scriptum est MMM et CCLXXX et IX 
solidos.

Summa quod valet cazam cirogillorum Perpiniani et de Pa-
lacio et de Garriga CXX solidos.

Summa quod montat decima de redditibus domini regis MCC-
CLX et VI solidos, si ita possemus habere, tamen vix possumus 
habere inde duas partes.

Summa de omni censali de tota bajulia domus Mansi Dei 
quod montat de denariis MMMM DCCLXX et IX solidos et VIII 
denarios et oblias.c

Summa quod valet inter Ve molendina et forum ville Perpiniani 
LXXXVIII eminas et dimidium de frumento, et CXXII eminas de 
ordeo singulis annis.

Summa quod accipit domus Mansi Dei inter totam bajuliam 
predictam, inter censum et terremerita, CCCXXX et IIIIor eminas et 
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medium et II puinerias de ordeo, et XX et VI eminas et medium 
quartonum et II puinerias de frumento.

Summa quod recipit dicta domus inter totam bajuliam CLX 
et II quartonos et medium de oleo. Et de isto oleo habet necesse 
domum Perpiniani LXXX quartonos ad comedendum et in aliis 
expensis.

Summa quod recipit dicta domus cum omni bajulia sua de 
laboracione de vineis propriis DCCCLXXX et V saumatas race-
morum.

Summa quod recipit dicta domus Mansi Dei de laboracione 
propria de domibus inter totam bajuliam MMCLXXIa eminas de 
ordeo, et DLXXX et III eminas de frumento, uno anno computato 
cum alio.

Summa quod recipit dicta domus inter totam bajuliam de 
juribus et terremeritis racemorum, scilicet CCCLXXII saumatas. 
Et recepit de censu XXXIIIIor quartonos et medium de vino, et 
XXXIX fogacias.

Summa quod recipit dicta domus inter totam bajuliam CC-
CLX et IIIIor gallinas de censu, et L anseres, et LXXIX pernas et 
mediam, et terciam partem unius perne, et IX porcos martencos, 
et IIIIor agnos et medium magencos, et CXV ova.

Summa quod recipit dicta domus Mansi Dei inter totam 
bajuliam XXX et III saumatas salis. 

Et sunt in domum Mansi Dei de laboracione propria XXIIIIor 
pecia terre, inter agros et vineas.

Summa quod habet duo molendina apud Centernach, qu[i] 
valent de reddito singulis annis XX eminas ordei.

Item habet unum molendinum apud Corbons, quod valet de 
reddito singulis annis III eminas minus Ia quartera de ordeo.

Summa quod habet apud Palacium unum clibanum, qui potest 
dare panem ad comedendum VIIIo homines.

Summa major(is) quod recipit dicta domus Mansi Dei inter 
totam bajuliam inter laboracionem propriam et censum et terre-
merita, inter omnia DCXC et VII eminas et mediam, et I quar-
tonum, et II punierias de frumento, et MMDCL eminas minus II 
punyerias de ordeo.

Summa mayor(is) quod recipit dicta domus Mansi Dei inter 
totam bajuliam, inter laboracionem propriam et censu et terreme-
rita, inter omnia MCCLVII saumatas racemorum.
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Summa major(is) quod recipit dicta domus Mansi Dei inter 
totam bajuliam inter censum et redditibus domini regis omnibus 
computatis MMMMMM et CCXL et VI solidos minus oblias.c

Summa major(is) de expensis que dicta domus Mansi Dei 
facit in denariis inter omnem bajuliam MMMMMM et CCCC et 
LXXX et V solidos de malgoriens(ibus).

Summa quod habet de laboracione propria inter totam baju-
liam Mansi Dei CXX et III inter agros et vineas et ortos et duos 
pratos in alia parte.

Memoria de castris et villis quod domus Mansi Dei habet in 
sua bajulia. In primis, castrum de Palacio cum tota dominacione 
sua. Et castrum de Orulo cum tota dominacione sua. Et castrum 
de Aynilis cum tota dominacione sua. Et castrum de Terratz cum 
tota dominacione sua. Et castrum de Sancto Arnacho cum tota 
dominacione sua. Et habemus in castro de Sancto Ypolito domina-
cionem super homines nostros et super comunes homines terciam 
partem. Et omnes alie dominaciones tenentur pro domo Mansi Dei. 
Et habemus in castrum de Villa mulacha medietatem in omni do-
minacione. Et in castrum de Bages habemus dominacionem super 
homines nostros. Et in castrum de Esquerda habemus medietatem 
in omni dominacione. Et in locum vocatum Prunyanes habemus 
medietatem in omni dominacione. Et in castrum de Malleolis 
habemus septimam partem in dominacione.

Item accepimus in Palacio Rosselionis d’en Bernat Bort Vixert 
XL solidos malgoriensium, et damus ei LXX migeras ordei in 
recompensacione XL solidorum.

Summa de redditibus valle de Baynuls de maritima XI mi-
geras frumenti, et ordei II et mediam. 

Et summa denariorum cum retrodecimo domini regis XL et 
VI solidos malgoriensium. 

a. Sic a.  b. Sic a, cal segurament llegir obola.  c. Sic a, cal segurament llegir 
obolum.  d. Sic a.  e. Sic a per ciceronibus.

XXX

1266, 4 d’abril
Guillem Carbó de Perpinyà, en nom de fra Ramon Desbac, coma-

nador del Masdéu, i de fra Pere Sabater, comanador de la casa 
del Temple de Perpinyà, reconeix que deu més de 610 sous 
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barcelonesos al bisbe d’Elna per la cessió feta per aquest de 
[la sisena part] del delme de Sant Hipòlit, i es compromet a 
pagar-li aquesta quantitat per la pròxima festa de Nadal.